平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 当社の第２四半期累計期間の業績は、海外拠点での生産強化を図る自動車業界の自動車部品製造関連企業向け洗浄
装置を中心に、ＦＡ装置等の売上が堅調に推移いたしました。その一方で、半導体及びフラットパネルディスプレイ業界向
けの売上は、依然として低迷が続く状況となりました。
 これらの結果、当第２四半期累計期間における売上高は、前回予想比3.1％減の2,103百万円となる見込みです。
 また、利益面につきましては、徹底した工程・工数管理を図った製造原価の削減及び販売費及び一般管理費の最適化に
よる経費節減等の効果によって、営業利益は６百万円（前回予想比10百万円増）、経常利益は８百万円（前回予想比11百
万円増）、四半期純利益は３百万円（前回予想比４百万円増）と若干ですが黒字に転じる見込みです。
 なお、通期の業績予想については、平成24年５月８日に公表いたしました予想数値に変更はございません。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月25日
各 位

上場会社名 エヌアイシ・オートテック株式会社
代表者 代表取締役社長 西川浩司
（コード番号 5742）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 藤井透
（TEL 076-425-0738）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業収益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,170 △4 △3 △1 ―
今回修正予想(B) 2,103 6 8 3 64.54
増減額(B-A) △67 ― ― ―
増減率(%) △3.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

3,149 172 174 100 1,848.97